平成 25 年 8 月 28 日

各  位

会  社  名   ダ イトエレ クトロン 株式会 社

代 表 者 名   代表取締役社長   前  績 行
（コード番号 ７６０９  東証第１部）

問合せ先  上席執行役員 管理本部長 福 嶋 圭 一

（ＴＥＬ.０６－６３９９－５０４１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議致しまし

たのでお知らせいたします。

記

・異動日：平成 25 年 9 月 1日付

 新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

営業本部

機械部門長
－

執行役員

営業副本部長
土屋   伸介

 つちや しんすけ

以  上